
ZARZĄDZENIE NR VIII/138/2023 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Orzesze oraz ustalenia ceny wywoławczej zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344, 1113, 1463) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić przetarg na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej w rejonie ul. Dworcowej-Gliwickiej - w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
3091/147 5864 KA1M/00060969/2 1 060 094,00 zł 

§ 2. Przeprowadzić przetarg na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Orzesze, położonych przy ul. Gostyńskiej - w formie przetargu ustnego nieograniczonego 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
613/38 27658 
738/38 527 
210/36 12529 
739/38 4025 

4 143 267,00 zł 

733/38 1323 159 686,00 zł 
734/38 2019 244 117,00 zł 
735/38 1812 

KA1M/00046674/3 

215 374,00 zł 

§ 3. Przeprowadzić przetarg na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Orzesze, położonych przy ul. Dolnej - w formie przetargu ustnego nieograniczonego 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
1191/244 603 73 325,00 zł 
1192/244 657 

KA1M/00050975/4 
80 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Konserwatorskiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 591B68E1-0831-4298-A7DC-F986B3E09175. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/138/2023 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


